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Ny utmärkelse till Doros trygghetslarm
Doros nya trygghetstelefon Doro Eliza har vunnit designpriset IF Design Award i kategorin produkter.

Doro Eliza är ett nytt och unikt trygghetslarm som Doro introducerar under 2020, som utnyttjar både dagens 
och morgondagens möjligheter inom välfärdsteknik och kan koppla samman enheter i hemmet oberoende av 
kommunikationsstandard. Med sin eleganta design erbjuder den bästa möjliga trygghet och tillförlitlighet för 
användare, omsorgspersonal och larmcentraler.

– Vi är glada över att Eliza har vunnit ett så prestigefullt pris. Vi lever allt längre och många av oss vill fortsätta 
bo kvar hemma så länge vi kan. Sex av tio seniorer tycker att välfärdsteknik gör att de känner sig mer trygga i 
hemmet*. Doro Eliza höjer nivån genom att kombinera den senaste digitala tekniken med ett modernt 
designuttryck som smälter väl in i hemmiljön utan att stigmatisera användaren, säger Steve Smith, Vice 
President Public Care på Doro.

Den 4 maj 2020 delas priserna ut vid ett event i Berlin, Tyskland och Doro Eliza kommer även att finnas med i 
iF designs utställning på Café Moskau i Berlin den 2-10:e maj 2020.

Doro Eliza är designad tillsammans med McKinsey Design i Stockholm.

Läs mer på: https://ifworlddesignguide.com/entry/284448-doro-eliza

Novus Juli 2018 på uppdrag av Doro AB 5000 seniorer 55-85 år i Europa.*

Om Doro Eliza
Doro Eliza är en unik innovativ välfärdshubb. Med sin eleganta design erbjuder den bästa möjliga trygghet och 
tillförlitlighet för brukare, larmcentraler och tjänsteleverantörer. Speciellt utvecklad för att tillfullo utnyttja 
både dagens och morgondagens möjligheter inom välfärdsteknik och digital teknik. Den genomtänkta 
moderna designen och estetiken gör Doro Eliza enkel att placera och att den smälter väl in i hemmiljön.

Om IF Design Award
I 67 år har iF Design Award varit är en kvalitetsstämpel för exceptionell design. If Design Award är ett av de 
mest åtråvärda internationella designprisen och organiseras av världens äldsta oberoende designorganisation, 
International Forum Design GmbH. Doro Eliza prisades i kategorin produktdesign. Juryn bestod av 78 personer 
och Doro Eliza konkurrerade med drygt 7 000 andra produkter från mer än 50 länder. Mer information om IF 
Design Award https://ifworlddesignguide.com

Om McKinsey Design
McKinsey Design - en del av McKinsey & Company - är en global gemenskap av designers som arbetar i nära 
samarbete med kunderna, från strategi till verklighet för att leverera designens hela affärs-, miljö- och 
samhällsvärde.

För mer information vänligen kontakta:

Sara Paulsson, Corporate Communication Manager, +46 72 886 52 93, sara.paulsson@doro.com
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Om Doro

Doro AB utvecklar telekomprodukter och tjänster för seniorer så att de kan leva ett fullt och rikt liv. Förutom 
positionen som global marknadsledare i sin kategori - telekom för seniorer - erbjuder Doro även en bred 
portfölj av produkter och tjänster för trygghets- och omsorgslösningar. Dessa smarta lösningar är 
skräddarsydda för seniorers och funktionshindrades specifika behov, bidrar även till att koppla ihop 
generationer digitalt och skapa en trygg och självständig tillvaro i det egna hemmet. Doro är ett svenskt 
publikt bolag och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Nordiska listan, Small Cap. 2018 uppgick 
nettoomsättningen till 1 906 miljoner kronor (186 miljoner euro). Besök Doro på  eller www.doro.se www.

.facebook.com/dorosverige
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